- habent iv. 2, 18. forcipes senescen-
tibus majores iii. 11, 16. forcipum
seu ungarum color, cutis et pilo-
rum colorem sequitur iii. 9, 2, 3
- Formicæ civile animal i. 1, 25. habita-
cula sibi comparant i. 1, 27. ducem
non habent in sua republica i. 1, 25.
formicarum generatio v. 25. industria
et sollertia ix. 38, 2. labor qui ix.
40, 3. formicæ alatae iv. 1, 6. for-
micæ quomodo pellantur iv. 8, 27
- Fremitus cervorum et hircorum vi.
29, 7
- Frictio ex oleo et sale viii. 26, 2
- Frigus hibernum fugiunt etiam pisces
ix. 37, 16
- Frons quid sit, et qualis naturæ præ-
beat indicia i. 8, 1
- Fruges sæpe omnes a muribus absu-
muntur vi. 37, 2. frugibus victitantes
aves viii. 3, 9. frugibus vescuntur
etiam cornutæ quadrupedes viii. 6, 2
- Fucus apiarius, seu qui cum apibus
degit ix. 40, 2. qualis apis v. 22, 1.
fuci, mares apum generis habentur
a nonnullis v. 21, 3. nascuntur e de-
teriori apum genere ix. 40, 22. apum
alveo quid prosint ix. 40, 57. ex alveo
ejici quando soleant ix. 40, 43. ab
alvearibus excludi ut soleant v. 22, 1.
fucis pinnas quando apes abedant
v. 22, 13
- Fuci aculeo armati non sunt v. 21,
5. fuci aculeati qui dicantur ix. 40,
17. fucorum generatio ibid. fœtus
v. 21, 2. 22, 10. cellæ ix. 40, 18.
favi seu cellæ: eorundemque opus
et victus ix. 40, 11, 24. fucorum
favos seu cellas quando disturbent
apes ix. 40, 26
- Fur in apum genere qui ix. 40, 20. v.
22, 1. fures in apum genere unde
nascantur ix. 40, 22. furum opus ix.
40, 24. furum maleficia, et pœnæ
ix. 40, 28. fures ab apibus occidun-
tur ix. 40, 24
- G.
- Galli cantant et aute pugnam, et post
victoriam iv. 9, 14. gallinacei non-
nulli plane fœminæ sunt naturæ ix.
49, 3. galli gallinarum mores interdum
induunt in pullis educandis ibid.
gallinaceorum devictorum servitus
ix. 8, 7. gallinaceorum castratio ut
fiat ix. 50, 2. gallinacei sacri ix. 8, 7
- Gallinaceum genus, venerum i. 1,
30. gallinacei generis coitus v. 2, 4
- Gallinæ marem ad coitum quomodo
provocent x. 6, 1. gallinarum post
initionem ritus vi. 2, 20. gallinæ
concupiunt interdum ex se ipsis x. 6,
2. in hypenemiorum conceptione quo
genituram emittant x. 6, 7. 7, 5. pariunt
per totum annum, exceptis duo-
bus mensibus brumalibus v. 13, 2.
vi. 1, 2. gallinæ quædam perpetuo
gemella ova pariunt vi. 3, 19. gallinæ
juvenculæ quando parere incipiant,
et qualia pariant vi. 2, 19. gallinæ
ovum quanto temporis spatio ab-
solvatur vi. 2, 22. gallinarum iucu-
batio quanto tempore peragatur vi.
3, 1. gallinæ pullus quanto tempore,
et quomodo absolvatur ibid. et seq.
gallinæ minus cantant quam
iv. 9, 15. gallinæ purgant se pulve-
ratione ix. 49 B, 10. gallinarum post
devictos a se gallos mores et gestus
ix. 49, 2. gallinæ duum generum
vi. 1, 2
- Gavia: *vise λάρος*.
- Gemini ex uno coitu x. 5, 9. gemellos
unde pariant oves et capræ vi. 19, 3.
gemellus partus frequens in Ægyptiis
mulieribus vii. 4, 14. gemelli partus
in humano genere raro sunt vitales,
si alter mas sit, alter fœmina vii. 4,
16. gemelli non semper sibi similes
vii. 6, 8
- Gena seu γένυς quid i. 12, 10
- Generatio animalium et plantarum du-
plex v. 1, 4. generatio conjugum
quibus ex caussis impediatur x. 1, 1.
ad generationem confert etiam mu-
lier x. 5, 2. 6, 3. gignere quamdiu
viri soleant vii. 6, 1. gignendi fa-
cultas in viris sæpe ad tempus cessat
vii. 6, 5
- Generosa quæ i. 1, 32
- Genitale semen emittit etiam mulier
x. 5, 13
- Genitalia, τὰ εἰς τὴν γένεσιν συντελοῦντα
μόρια iii. 1, 1. genitalium situs, par-
tes, natura i. 13, 3, 4. genitalium
situs, compositio, et pro sexu dif-
ferentia i. 17, 18, 19. genitalium in
animalibus quæ sit differentia ii. 1,
42, 46. genitalia masculi sexus ut
differant iii. 1, 2, 3. genitalis mu-
liebris natura i. 14, 1. genitalia fœ-
minarum omnia interius sunt iii. 1,
1. genitalium elatio seu tumor in
coitus appetentia vi. 18, 13, 18. geni-
talia turgidiora quo ætatis anno fiant
vii. 1, 5. genitalia carnosæ, cartila-
ginosa, nervosa, ossea ii. 1, 46. geni-
talis intensio in cervo et tauro vehe-
mentior v. 2, 6. genitalia mutuo
odorantur quadrupedes v. 5, 12
- Genitali virili similia animalia in
mari iv. 7, 14